



**”Klubb Nordland” er et samarbeidsprosjekt om spiller- og trenerutvikling og kvinnesatsing i aldersgruppa 13-19 år i Nordland mellom toppklubbene innenfor fotball og håndball FK /Bodø Glimt (fotball gutter), BHK (handball gutter og jenter) og IK Grand (fotball jenter).**

Gjennom prosjektet ”Klubb Nordland” legger toppklubbene innenfor håndball og fotball opp til en bred satsing på spiller- og trenerutvikling for utøvere i alderen 13-19 år i Nordland. Formålet med prosjektet ”Klubb Nordland” er å utvikle en felles faglig plattform på sentrale arbeidsområder, som kan bidra og sikre klubbens mulighet til å konkurrere på den nasjonale og internasjonale arena. Dette skal gjøres bl.a. gjennom implementering av et felles regionalt program for trener og spillerutvikling og en egen kvinnesatsing (sosialt, skole, jobb, boplass). Prosjektet ”Klubb Nordland” består derfor av to delprosjekter:

- 1) Trener- og Spillerutviklingsprogrammet
- 2) Kvinnesatsingen

I tillegg til å bistå klubbene med en mer kostnadseffektiv tilnærming til viktige innsatsområder i utviklingsarbeidet, legger ”Klubb Nordland” svært stor vekt på å bistå regionale klubber og miljøer i hele Nordland. BHK, Glimt og Grand vil legge til rette for og koordinere etablering av en samlet ressursutnyttelse og et integrert samarbeid mellom toppklubbene i Bodø og Nordland på sentrale arbeidsområder knyttet til utviklingsarbeid. Særlig legges vekt på overføring av kompetanse til breddeklubber i Nordland fylke. Hovedmålsettingen for prosjektet Klubb Nordland er å utvikle og spre kompetansen om spiller- og trenerutvikling, samt koordinere ressurser i klubbene til felles nytte og samtidig bidra til bred kompetanseoverføring mellom toppklubbene til regionale breddeklubber rundt omkring i Nordland når det gjelder utøvere i aldersgruppen 13-19 år.

**Hva er målet for selve prosjektet?**

***Det er et mål at utøverne skal kunne bli gode i Nordland – og utvikle sine ferdigheter i en lokal og en regional kontekst.***

Gjennomføring av ”Klubb Nordland” vil sikre et utvidet samarbeid og en tettere integrasjon mellom toppklubbene, og de øvrige klubbene i regionen. Gjennom felles løsninger vil kunne se en langt mer kostnadseffektiv drift av toppklubbens utviklingsarbeid og en mer målrettet, og kontinuerlig regional profil på utviklingsarbeidet.

Videre vil de regionale ringvirkningene ved gjennomføring av prosjektet, gi en nyttegevinst som alene forsvarer kostnadene i prosjektet, som helhet. Man vil sikre at god kunnskap

om idrett og trening generelt og spillerutvikling spesielt spres i hele fylket, og dyktige utøvere i Nordland vil få en tilknytning til toppklubb.

Over tid vil et kvalitativt godt arbeid med spillerutvikling i hele Nordland også komme toppklubbene til del, gjennom at unge utøvere velger å forbli i landsdelen for å utvikle talentet sitt og dermed vil toppklubbene - igjen over tid - kunne rekruttere flere toppspillere med lokal, og regional tilhørighet.

Norges håndballforbund, Region Nord og «Klubb Nordland» har inngått et samarbeid om spiller- og talentutvikling. Som dere ser er håndballdelen i prosjektet, «Klubb Nordland», pr nå styrt gjennom BHK. Dette er fordi de har sittet tett opp mot prosjektet i flere år. De har lange tradisjoner som eliteklubb og har en profesjonell og dyktig stab. Ikke minst har de ressurser på elitenivå som kan brukes opp mot de andre klubbene i regionen.

Dette samarbeidet har følgende mål og arbeidsoppgaver:

#### **Mål for samarbeidsavtalen:**

***Skape større håndballaktivitet i Nordland med fokus på høyere kompetanse i klubbene både blant ledere, trenere, dommere og spillere.***

Synergien av prosjektet skal føre til utvikling av håndballen i Region Nord.

Dette måles i forhold til antall seriespillende lag, og antall utdannede trenere/ledere.

Klubb Nordland og administrasjon i Region Nord har blitt enige om følgende oppgaver(tilfeldig rekkefølge) som inngår fra oppstart av prosjektet:

- Skape aktivitet i klubb, soner og fylke
- Rapportere tiltak til Region Nord (ansv. Spill og Trening)
- Være med i prosessen rundt utvelgelse og oppfølging av sonetrenere samt følge opp sonemiljøene i Nordland
- Tilføre kompetanse og utvikling i samtlige handballmiljøer i Nordland og også være med å skape nye miljøer/vekke gamle miljøer med Klubb Nordlands kompetanse
- Stille med kompetanse innen klubbdrift, spillerutvikling, trenerutvikling, kosthold, ressurstrening m.m. i samarbeid med Region Nord
- Deltakelse på regional aktivitet som mesterskap, samlinger, satsningsturneringer, kurs og lignende
- Stille med faglig ressurser på tiltak der det vises behov
- Bruke godkjente instruktører på alle formelle kurs samt følge rammene til NHF

Disse punktene skal i henhold til styrevedtak kontinuerlig og minst en gang i året evalueres

Geir Daniel Larsen  
Ole Gudmestad

#### **Kontaktinformasjon:**

**Geir Daniel Larsen**  
**Tlf: 957 21 988**  
**e-post: geir.daniel.larsen@bhk.no**